

ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2020 г.

Nº 10/47

г. Верхняя Салда

Об извещении кандидата Сабакаева Андрея Николаевича, выдвинутого избирательным объединением «Свердловское областное отделение Политической партии «КПРФ» на дополнительных выборах депутата Думы Верхнесалдинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, назначенных на 12 апреля 2020 года

Заслушав и обсудив информацию председателя Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии об отсутствии документов, необходимых для регистрации кандидата Сабакаева Андрея Николаевича, выдвинутого избирательным объединением «Свердловское областное отделение Политической партии «КПРФ» на дополнительных выборах депутата Думы Верхнесалдинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, руководствуясь пунктом 1-1 статьи 52 Избирательного кодекса Свердловской области, Верхнесалдинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 9 решила:

- 1. Известить кандидата Сабакаева Андрея Николаевича, выдвинутого избирательным объединением «Свердловское областное отделение Политической партии **«КПРФ»** на дополнительных выборах депутата Думы Верхнесалдинского городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, об отсутствии следующих документов, необходимых ДЛЯ его регистрации кандидатом В депутаты Думы Верхнесалдинского городского округа седьмого созыва:
 - 1) первого финансового отчёта;

- 2) сведений об изменениях в ранее представленных данных о кандидате.
- 3. Выдать кандидату Сабакаеву Андрею Николаевичу копию настоящего решения.
- 4. Опубликовать настоящее решение на сайте Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Ю.А. Поплаухина.

Председатель
Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии

Ю.А.Поплаухин

Секретарь
Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.Н.Молодых